

Załącznik do Zarządzenia Nr <sup>374</sup>.../2017

Burmistrza Miasta Ustroń

z dnia 20 listopada 2017 r.

**Wyniki przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Ustroń projektów aktów prawa miejscowego w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat oraz w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi**

Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie od dnia 13 listopada 2017 r. do dnia 17 listopada 2017 r. poprzez umieszczenie projektów aktów prawa miejscowego w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat oraz w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ustroń, oraz na stronie internetowej Miasta Ustroń. Konsultacje polegały na możliwości wypowiedzenia się na forum dyskusyjnym z użyciem strony internetowej Miasta.

W wyznaczonym terminie konsultacji 3 osoby wypowiedziały się na forum dyskusyjnym. Użytkownik Folwarczny uważa podwyższenie opłat za śmieci za nieuzasadnione. Jak twierdzi: "Mieszkańcy Ustronia w większości i tak je segregują. Uważam, że idąc przykładem z zagranicy, wywóz segregowanych odpadów powinien być wolny od jakichkolwiek opłat. Powinno się promować ekologię i segregację śmieci". Użytkownik Zarząd Ustroń Górny zgłosił swój sprzeciw wobec podwyżek opłat za śmieci. Uważa, że to, że "jesteśmy najbogatszą gminą w powiecie cieszyńskim nie znaczy, że mieszkają tutaj najbogatsi ludzie", oraz apeluje do Rady Miasta Ustroń o powstrzymanie się od podwyższania opłat. Użytkownik kilon wysunął pytania dotyczące systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, m.in. o to "co zrobiono, celem uszczelnienia systemu opłat", pyta o kalkulację stawki w wysokości 14 zł, o to dlaczego Miasto "nie zarabia na śmieciach", a także "skąd wzięto ilość śmieci jaką produkują mieszkańcy".

BURMISTRZA MIASTA

*Ireneusz Starzec*